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مردی که به قتل همســرش متهم شده در حالی این جنایت را انکار می کند 
که سرنخ هایی علیه او وجود دارد.به گزارش رکنا،بازپرس کشیک قتل در ساعات 
پایانی 10 مردادماه جاری از کشف جسد غرق خون زن جوانی مطلع شد و پس 
از تحقیقات اولیه دســتور بازداشت همسر او را صادر کرد. این مرد در تمام مدت 
بازداشت منکر ارتکاب قتل بود و به دست آمدن سرنخ جدید نیز باعث نشده است 
او لب به اعتراف باز کند.در جدیدترین ســرنخی که بدســت آمده کارآگاهان پی 
بردند آثار باروت روی دست و لباس این مرد وجود داشته که نشان از آن دارد که 

او به سمت همسرش که دخترعمویش هم بوده شلیک کرده است.
ماجرای این قتل حدود ساعت 10 شب، 10 مرداد امسال به ماموران کلانتری 
1۵۸ کیانشــهر اطلاع داده شد و آنها از سوی همکاران شان در مرکز فوریت های 
پلیسی 110 در جریان کشف جسد زنی قرار گرفتند که در خانه خود مورد اصابت 
گلوله قرار گرفته بود. بنابراین گروهی از ماموران پس از حضور در محل کشــف 
جسد موضوع را به وحید ناصری، بازپرس کشیک قتل اطلاع دادند.معاینات اولیه 
حکایت از آن داشت که علت مرگ زن جوان اصابت گلوله به قفسه سینه اش است. 
با دســتور بازپرس، تحقیقات پلیسی به اداره دهم آگاهی تهران سپرده شد و در 
تحقیقات میدانی از محل کشف جسد که در طبقه پنجم آپارتمانی بود، مشخص 
شــد پیکر بی جان مقابل ورودی سرویس بهداشــتی خانه افتاده بود که از سوی 
شوهر و مادر مقتول پیدا شده است.این درحالی بود که زیرپای جسد یک کوسن 
و همچنین یک سلاح شاه کش در چندقدمی آن افتاده بود. معاینات تیم پزشکی 
قانونی نیز حکایت از آن داشت که حدود 4 ساعت از مرگ زن جوان گذشته است.
مادر متوفی که همراه داماد خود جسد دخترش را پیدا کرده بود در تحقیقات به 
ماموران گفت: دخترم یک سال و نیم پیش برخلاف میلش با پسرعمویش ازدواج 
کرد و آنها همیشــه باهم دعوا داشــتند. قبل از اینکه جسد دخترم را پیدا کنیم 
دامادم آمد ســراغم و گفت هرچه به زنش زنــگ می زند جواب نمی دهد و چون 
کلید نداشته نتوانســته به خانه برود.این زن ادامه داد: دامادم حدس زده بود که 
شاید من کلیدی از خانه آنها داشته باشم به همین خاطر سراغم آمده بود، اما من 
کلید خانه  آنها را نداشتم. با این وجود همراه دامادم به خانه آنها رفتیم. هرچه در 
زدیم دخترم در را باز نکرد و به دامادم گفتم در را بشکند. او به سختی قفل در را 
شکست و ما وارد خانه شدیم و جسد دخترم را پیدا کردیم.مرد جوان نیز با تایید 
ازدواج اجباری خود با دخترعمویــش گفت: ما به اجبار خانواده ها ازدواج کردیم 
و فکر می کردیم اختلاف مان با گذشــت زمان کم شود اما بیشتر شد. امروز برای 
معامله به باغی در اطرف تهران رفته بودم و وقتی تلفن زدم زنم جواب نداد. وقتی 
هم با موتور به خانه برگشتم در را باز نکرد و با این احتمال که مادرش کلید داشته 
باشد به خانه او رفتم و بعد هم به خانه آمدیم و در را شکستیم.در ادامه تحقیقات 
مشــخص شد مرد جوان چند وقت قبل هم مظنون به دست داشتن در انفجاری 
در کیانشهر بوده که در آن حادثه یک خودرو تویوتا منفجر شده است و یک نفر بر 
اثر آن جان خود را از دست داده است.ماموران در ادامه احتمال داند اسلحه ای که 
شلیک مرگبار با آن انجام شده احتمالا متعلق به مرد جوان است، به همین دلیل 

از دست و لباس او نمونه برداری شد.  این متهم در پی کشف آثار باروت ناشی از 
شلیک روی دست و لباسش مدعی شد همسرش خودکشی کرده است. 

او در جدید ترین ادعاهای خود گفت: ازدواج من و دختر عمویم از روی علاقه 
بوده و زندگی خوبی داشتیم تا اینکه او یکسال و نیم قبل دچار اختلالات روحی 
و روانی شد و شروع به مصرف قرص کرد، حتی چند بار خودکشی کرد. یکبار آن 
وقتی بود که من در شهرستان بودم و قرار بود زنم به خانه خواهرم برود اما به خانه 

خواهرم نرفت و من که نگرانش شــده بودم خانوانده خودش را سراغش فرستادم 
و آنها او را نجات دادند. 

یکبار دیگر هم وقتی خودم به خانه آمدم متوجه شدم که خودکشی کرده برای 
همین او را به بیمارســتان بردم و چند وقتی هم بود که درگیر شکایت و دادگاه 

بودیم چون من درخواست طلاق داده بودم.
این مرد همچنین گفته های اولیه خود در مورد روز حادثه را تکرار کرد و گفت: 
زمان حادثه در خانه نبود.بنا به این گزارش متهم در حال حاضر در بازداشت است 

و تحقیقات از او ادامه دارد.

قتل مسلحانه زن جوان قبل از طلاق در تهران 

فرمانــده یــگان انتظامی مترو پلیس پیشــگیری 
پایتخت از دســتگیری جوان جیب بر در ایستگاه مترو 
»مولوی« تهران حین سرقت خبر داد. سرهنگ »سعید 
عطااللهــی« در گفت و گو با پایگاه خبري پلیس اظهار 
داشــت: در پی افزایش سرقت در ایستگاه های مترو به 
روش جیب بری موضوع به کلیه ماموران مســتقر در 
ایستگاه های مترو تهران اعلام و گشت زنی های هدفمند 
برای پیشگیری از سرقت و دستگیری سارقان افزایش 
داده شــد.وی با بیان اینکه ماموران مستقر در ایستگاه 
مترو مولوی صبح روز نوزده مرداد ماه به مردی که در 
حال پرسه زنی بی هدف در مترو بود مشکوک می شوند 
افزود: مراقبت های ویژه آغاز تا اینکه ماموران متهم را در 

حال سرقت از شهروندی با استفاده از ازدحام جمعیت 
مشاهده می کنند و ســریعا وارد عمل شده و متهم را 

غافلگیر و دستگیر می کنند. 
وی بیان کرد: در بررســی اولیه از متهم دو دستگاه 
گوشی تلفن همراه سرقتی کشف شد و متهم 24 ساله 
در تحقیقات پلیسی به جرم خود و 10 فقره سرقت به 
روش جیب بری در ایســتگاه های مترو تهران اعتراف 

کرد.
سرهنگ عطااللهی با اشاره به اینکه تحقیقات بیشتر 
برای کشــف جرائم احتمالی متهم و شناســایی مال 
باختگان ادامه دارد در پایان خاطر نشــان کرد: متهم 

به مرجع قضائی برای سیر مراحل قانونی معرفی شد.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ گفت: با 
تلاش ماموران ایــن پلیس بیش از 24 هزار عدد لوازم 
آشــپرخانه قاچاق به ارزش بیــش از ۵0 میلیارد ریال 
در 4 باب ســوله یک انبار کالا در جنوب تهران کشف 
شــد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ کارآگاه 
»هدایت بهرامی« توضیــح داد: ماموران پلیس امنیت 
اقتصادی تهران با انجام اقدامات فنی و پلیســی موفق 
به کشف محل دپوی کالای قاچاق در محدوده خیابان 

»فدائیان اسلام« تهران شدند.
بررســی های اولیه نشــان از این داشــت انبار کالا 
دارای 4 باب سوله می باشد که کالای قاچاق به وسیله 
خودروهای شــوتی و کامیونت بــه این مکان منتقل و 

سپس به وســیله خودروهای وانت به بازار تهران برای 
عرضه توزیع می شود.

رئیــس پلیس امنیت اقتصــادی تهران افــزود: با 
شناســایی هویت مالک کالاها و هماهنگی های قضائی 
اکیپــی از ماموران این پلیس به انبار کالا مراجعه و در 
بازید از 4 باب ســوله۸40 عدد ماهی تابه و 20 هزار و  
196 عدد کارد و ساطور آشپرخانه فاقد هرگونه اسناد 
و مدارک گمرکی و قاچاق کشف شد.این مقام پلیسی 
بابیان اینکه کارشناسان ارزش ریالی اموال کشف شده 
را بیش از ۵0 میلیارد ریال اعلام کرده اند، اضافه کرد: 
قاچــاق کالا و ارز باعث اختــلال در برنامه ریزی های 

اقتصادی و افزایش تورم در جامعه می گردد.

4  باب سوله لوازم خانگی قاچاق در جنوب تهران کشف شدپایان راه جیب بر جوان 

رئیس پلیــس آگاهی پایتخــت از انهدام 
اعضــای باند 6 نفره ســارقان تلفــن همراه و 
دستگیری مالخران حرفه ای خبر دادو گفت: در 
این عملیات های پلیسی، بیش از 100 دستگاه 
گوشی مسروقه کشف شــد. به گزارش پایگاه 
خبری پلیس، سردار »علی ولی پور گودرزی« 
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ اظهار داشت: 
با وقوع ســرقت های ســریالی موبایل قاپی از 
شــهروندان در ســطح شــهر تهران، موضوع 
رســیدگی به این پرونده در دستورکار تیمی 
زبده از کارآگاهان اداره هجدهم پلیس آگاهی 

قرار گرفت.
کارآگاهان در گام نخســت موفق شــدند 
اعضای یک باند 6 نفره را شناسایی و با دستگیر 
سارقان برای شناسایی مالخر یا مالخران اموال 

مسروقه وارد عمل شدند.
کارآگاهان در گام بعدی با استفاده از منابع 
اطلاعاتی به دست آمد، اعضای این باند 6 نفره، 
گوشی های مسروقه را به 2 مالخر مشخص در 
جنوب تهران می فروشــند که یکی از مالخران 
به صورت باندی عمــل کرده و علاوه بر خرید 
گوشــی های مســروقه از ســارقان، به خرید 
گوشی های مسروقه از سایر مالخران می پردازد.

بــا شناســایی مخفیــگاه هــر 2 مالخــر 
در عملیات هــای مســتقل هــر 2 مالخر در 
مخفیگاهشــان دســتگیر و در بازرسی از این 
دو مکان 90 دســتگاه گوشــی مسروقه و یک 
دستگاه لپ تاپ کشــف شد.در شاخه دیگری 
از بررســی های کارآگاهان مشــخص شد که 
مالخران با تجمیع و دپوی گوشی های مسروقه 
آن ها را به یکی از اتباع کشــور های همســایه 
فروخته و بدین ترتیب گوشی های مسروقه از 

کشور خارج می شود.
این مقام ارشد انتظامی به دستگیری تبعه 
همسایه اشاره کرد و گفت: در این عملیات های 

پلیسی در مجموع 93 دستگاه گوشی مسروقه 
و  70 دستگاه گوشی اوراق شده کشف توقیف 

شد. وی خاطرنشان کرد: متهمان با صدور قرار 
قانونی از سوی مراجع قضائی، برای شناسایی 

سایر شــکات و دیگر اموال مسروقه در اختیار 
اداره هجدهم پلیس آگاهی قرار گرفتند.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر از دســتگیری راننده 
یک دستگاه خودروی ســواری که با همکاری همدستش 
تحت پوشش مسافرکشی بین شهری، مواد مخدر به شهر 

تهران منتقل می کردند، خبر داد. 
بــه گزارش پایگاه خبری پلیس، ســرهنگ »حســین 
باباپور« رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران درخصوص 
دستگیری راننده مسافرکش بین شهری و همدستش، به 
اتهام حمــل مواد مخدر توضیح داد: با رصدهای اطلاعاتی 
توســط ماموران عملیات ویژه این پلیس به دســت آمد، 
راننده یک دستگاه خودروی سواری با همکاری همدستش 
تحت پوشــش مسافرکش بین شهری به حمل مواد مخدر 
به شــهر تهران می پردازند.با شناسایی مخفیگاه متهمان، 
تردد متهمان تحت کنتــرل در آمد و در با انجام چندین 
عملیات پلیســی، ماموران موفق شــدند، شــیوه اعمال 

مجرمانه متهمان را کشــف و مشخص شد که متهمان با 
مراجعه به استان های مرزی کشور، ضمن تهیه مواد مخدر، 
با سوار کردن مسافر بین شهری، محموله های افیونی را به 

شهر تهران انتقال می دهند. 
مراقب های ویژه پلیســی ادامه تــا اینکه متهمان قصد 
ورود به شــهر تهران را داشــتند که خودروی متهمان در 
محورهای مواصلاتی به شــهر تهران شناســایی و در یک 
عملیات ضربتی متوقف شذ. در بررسی های بیشتر از داخل 
خودرو، 4۸ کیلو تریاک کشــف و متهمان که چاره ای جز 
به اعتراف نداشتند به جرم ارتکابی اعتراف کردند.این مقام 
انتظامی به تکمیل تحقیقات پلیسی اشاره کرد و گفت: هر 

دو متهم برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی 
شد.

کشفتریاکازیکخانهاجارهای
رئیس پلیس امنیت اقتصــادی تهران بزرگ همچنین 
گفت: با تلاش ماموران پایگاه یکم و پنجم این پلیس، 120 
کیلو تریاک از یک خانه اجاره ای در شرق تهران کشف شد. 
به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ »حسین 
باباپــور« رئیس پلیس مبارزه با مــواد مخدر تهران اظهار 
داشت: با انجام اقدامات فنی و پلیسی ماموران پایگاه یکم 
و پنجم این پلیس مخفیگاه یک قاچاقچی مواد مخدر را در 

شرق تهران کشف کردند.

بررســی های پلیسی نشان از این داشت، فردی با اجاره 
کردن یک باب ســاختمان مســکونی مقدار فراوانی مواد 
مخــدر در این خانــه اجاره ای دپوی و به خرده فروشــی 
مواد مخدر و فروش آلات و ادوات اســتعمال مواد مخدر، 
می پردازد.پس از هماهنگی هــای قضائی در یک عملیات 
هماهنگ و ضربتی ضمن دســتگیری متهم، در بازرســی 
از ایــن مکان 120 کیلو تریاک و تعــدادی آلات و ادوات 
استعمال مواد مخدر کشــف و متهم پس از انتقال به این 
پلیس به بزه انتســابی اعتراف کرد. رئیس پلیس مبارزه با 
مواد مخدر تهران با بیان اینکه همکاری و مشارکت مردم 
در تامین امنیت عمومی شــهروندان نقش بسزایی دارد، از 
شهروندان درخواست کرد درصورت مشاهده هرگونه خرید 
و فــروش مواد مخدر با این پلیس به شــماره 110 تماس 

بگیرند و اطلاع رسانی لازم را انجام دهند.

رئیس پلیس آگاهی پایتخت خبر داد

انهدام اعضای باند 6 نفره سارقان تلفن همراه

حمل تریاک تحت پوشش مسافرکش بین شهری 

دستگیری سارق لوازم و محتویات خودرو
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری یک سارق لوازم و محتویات 
خودرو در گشــت زنی های انتظامی خبرداد و گفت: متهم به 20 فقره ســرقت 
اعتــراف کرد .به گزارش پایگاه خبری پلیس ، ســردار »محمد گودرزی« رئیس 
پلیس پیشــگیری پایتخت اظهار کرد: بیست و یکم مرداد ماه ماموران کلانتری 
11۸ ســتارخان در راســتای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، در محدوده 
»خیابــان همایون پور« تهران در حال گشــت زنی بودند که به یک دســتگاه 
موتورســیکلت که راکب آن به آهستگی از کنار خودرو های پارک شده در کنار 
خیابان عبور می کرد مشکوک می شوند. بررسی های اولیه ماموران نشان می داد، 
پلاک موتورســیکلت به طرز ماهرانه ای مخدوش شــده اســت و همین سرنخ 
کافی بود تا ماموران دســتور ایست وســیله نقلیه مذکور را صادر کنند. راننده 
موتورســیکلت پس از مشاهده گشت پلیس بلافاصله به طرز خطرناکی از محل 
متواری و با حرکات مارپیچ به ســایر خودروی های عبوری آسیب زد. این مقام 
انتظامی با اشــاره به اینکه با آغاز عملیات تعقیب و گریز راننده موتورســیکلت 
توجهی به فرمان های پلیسی نمی کرد ادامه داد: ماموران لاستیک موتورسیکلت 
متهم را هدف گلوله قرار دادند و پس از شلیک پلیس به لاستیک موتورسیکلت، 
متوقف و راننده آن دســتگیر شد. از کوله پشــتی همراه متهم علاوه بر آلات و 
ادوات ســرقت، یک قبضه سلاح سرد، یک دســتگاه ضبط سرقتی مجموعا به 
ارزش 1۵0 میلیون ریال کشف شد.متهم پس از انتقال به کلانتری در تحقیقات 
ابتدایی به جرم خود مبنی بر ســرقت محتویات و لوازم خودرو در ســطح معابر 
تهران در ســاعات پایانی شــب در خیابان های خلوت تهران و 20 فقره سرقت 
مشابه دیگر اعتراف کرد.وی افزود: متهم 39 ساله دارای سوابق متعدد کیفری با 
صدور قرار قانونی از ســوی مرجع قضائی برای کشف جرائم احتمالی و جزئیات 

پرونده در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.
رئیس پلیس پیشگیری پایتخت همچنین از دستگیری یک مرد جوان که با 
استفاده از موتورسیکلت با پلاک مخدوش اقدام به موبایل قاپی می کرد، خبر داد 
و گفت: متهم به 2۵ فقره ســرقت مشابه اعتراف کرد. سردار »محمد گودرزی« 
در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس در تشریح این خبر بیان داشت: بیستم مرداد 
ماه عملیات کلانتری 134 شهرک قدس در حال گشت زنی در محدوده »بلوار 
دریا« تهران به یک دســتگاه موتورسیکلت تکرو با پلاک مخدوش، مشکوک و 
موتورسوار را تحت مراقبت های ویژه پلیسی قرار می دهند.متهم در همین حین 
با موتورســیکلت به سرعت به ســمت مردی که در خیابان در حال استفاده از 
تلفــن همراه خود بود مراجعه و تلفن همراه وی را ربوده و به ســرعت از محل 
متواری شد.این مقام انتظامی به اقدامات پیش دستانه پلیس و آمادگی هر چه 
تمام تر ماموران کلانتری اشــاره کرد و گفت: با اعلام مشخصات متهم به سایر 
گشــت های انتظامی و ایجاد طرح مهار، موتورسیکلت متهم متوقف شد.متهم 
برای فرار به ماموران حمله ور شــده که با هوشــمندی ماموران و شــگرد های 
پلیسی متهم زمینگیر و دستگیر شدو با اشاره به اینکه در بررسی های بیشتر از 
متهم سه دستگاه تلفن همراهی که در روز جاری سرقت کرده بود کشف شد با 
انتقال متهم به مقر پلیس مشخص شد متهم دارای سوابق متعدد در امر سرقت 
میباشد.رئیس پلیس پیشگیری تهران افزود: متهم 40 ساله در تحقیقات اولیه 
به جرم خود و 2۵ فقره سرقت مشابه معترف شد که در این خصوص شناسایی 
مال باختگان در دســتور کار کلانتری 134 قرار گرفت و متهم به همراه پرونده 

تحویل مراجع قضائی شد.

کشف ۱4 تن سنگ سیلیستین قاچاق در شاهرود
فرمانده انتظامی شهرستان شاهرود،از کشف 14 تن سنگ معدنی سیلیستین 
قاچاق در این شهرســتان خبر داد.ســرهنگ علی کریمی 22 مردادماه بااعلام 
این خبر اظهار کرد: ماموران انتظامی پاســگاه طرود حین گشت زنی در محور 
جاده طرود-شــاهرود به یک دستگاه کامیون بنز حامل بار مشکوک شده و آن 
را برای بررسی دقیق تر متوقف کردند.این مسوول انتظامی در ادامه افزود: طی 
بازرسی صورت گرفته از کامیون،14 تن سنگ معدن سیلیستین قاچاق کشف 
و ضبط شد. کریمی با اشاره به اینکه کارشناسان مربوطه ارزش محموله کشف 
شــده را 300 میلیون ریال برآورد کردند، اظهار کرد: خودروی مورد نظر توقیف 
و محموله آن تحویل اداره صمت شد که در این رابطه راننده کامیون بازداشت و 
پس از تشکیل پرونده مقدماتی برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی 
شد.فرمانده انتظامی شهرستان شاهرود تصریح کرد: شناسایی و برخورد با عوامل 
فرصت طلبی که با تاراج منابع ملی سعی در رسیدن به اهداف پلید خود دارند 
در دســتور کار پلیس قرار دارد.وی به نقش مهم مردم در مبارزه با تخلفات در 
بخش های مختلف اشــاره و از شهروندان درخواست کرد در صورت مشاهده هر 

گونه موارد مشکوک با پلیس 110 تماس بگیرند.

کشف ۵4۷ قطعه عتیقه با قدمت ۲ قرن در زابل
فرمانده مرزبانی انتظامی جمهوری اسلامی ایران از کشف ۵47 قطعه عتیقه 
با قدمت دو قرن در نوار مرزی شهرســتان زابل خبر داد.به گزارش ایسنا، سردار 
احمدعلی گودرزی در تشریح این خبر، اظهار داشت: ماموران هنگ مرزی زابل 
مســتقر در پایانه مرزی میلک پس از انجام کار اطلاعاتی، موفق شدند فردی را 
که در حال ورود به داخل کشور به صورت غیرمجاز بود را دستگیر و در بازرسی 
از وی ۵47 قطعه عتیقه تاریخی که بسیار دارای ارزش فرهنگی، تاریخی و ریالی 
بودند را کشــف کنند.فرمانده مرزبانی فراجا افزود: عتیقه های مکشــوفه شامل 
تعداد 20۸ قطعه شیء شبیه به انگشتر، تعداد دو عدد شیء شبیه به ساعت، ۸2 
قطعه زیورآلات، 13 قطعه دستبند، سه عدد سکه، 110عدد شیء رنگی نامعلوم 
در مجموع ۵47 عدد عتیقه جات که متعلق به دوره های قاجار و دوره امپراتوری 
عثمانی است.سردار گودرزی با بیان اینکه مرزبانان همچنین تعداد دیگری عتیقه 
که هنوز به صورت دقیق قدمت آن مشخص نشده است را در اختیار مقام قضائی 
و کارشناســان اداره میراث فرهنگی قرار دادند، تصریح کرد: براســاس ارزیابی 
کارشناس میراث فرهنگی قدمت تاریخی برخی اشیاء مکشوفه مربوط به 2 قرن 
پیش است.براساس گزارش پایگاه خبری پلیس، وی در خاتمه خاطرنشان کرد: 
در این رابطه یک نفر دســتگیر که به همراه اشــیاء کشف شده پس از تشکیل 

پرونده تحویل مراجع قضائی شده است.

دستگیری عامل تیراندازی در ورامین
فرمانده نیروی انتظامی ویژه شرق استان تهران از دستگیری عامل تیراندازی 
و شرارت در کمترین زمان ممکن در شهرستان ورامین خبر داد.به گزارش ایسنا، 
سردار دلاور القاصی مهـــر خاطر نشــان کرد: به دنبال اعلام مرکز فوریت های 
پلیســی مبنی بر یک مورد نزاع و درگیری مســلحانه در یکی از محلات سطح 
شهرســتان ورامین، بلافاصله ماموران انتظامی به محل اعزام شدند.وی با بیان 
اینکه طرفین درگیری قبل از حضور پلیس از محل متواری شدند، افزود: اقدامات 
تخصصی و میدانی ماموران پلیس اطلاعات و امنیت عمومی شرق استان تهران 
در این راستا آغاز شد و سرانجام با تلاش پلیس، مخفیگاه متهم شناسایی و در 
عملیاتی غافلگیرانه در کمترین زمان ممکن عامل تیراندازی دستگیر و یک قبضه 
ســلاح شکاری نیز از وی کشف شد.فرمانده انتظامی ویژه شرق استان تهران با 
بیان اینکه متهم انگیزه خود از این اقدام مجرمانه را اختلافات شــخصی عنوان 

کردند، تصریح کرد: متهم پس از تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شد.

بازداشت زن شیاد که ماهرانه پول به جیب می زد 
رئیس پلیس فتا اســتان فارس گفت: خانمی که با درج آگهی قرعه کشــی 
طلا در شــبکه های اجتماعی اقدام به کلاهبرداری از شهروند شیرازی کرده بود 

شناسایی و دستگیر شد.
به گزارش رکنا، ســرهنگ امیرحسین ســلیمانی بیان کرد: در پی شکایت 
خانمی میانسال مبنی بر کلاهبرداری از وی در شبکه اجتماعی وات ساپ، بررسی 
موضوع در دســتور کار کارشناســان پلیس فتا قرار گرفت.وی ادامه داد: شاکی 
بیان داشــت که در شبکه اجتماعی وات ســاپ، با یک آگهی تحت عنوان قرعه 
کشی طلا برخورد کرده است و ضمن برقراری تماس با فرد تبلیغ کننده، مبلغ 
140 میلیون ریال وجه به عنوان ثبت نام در قرعه کشــی از من درخواست کرد 
و پس از دریافت وجه دیگر جوابگو پیام ها و تماس های تلفنی من نبود.سرهنگ 
سلیمانی گفت: کارشناسان با انجام تحقیقات تخصصی و بررسی های فنی، متهم 
که خانمی 41 ســاله بود را شناســایی و با هماهنگی مرجــع قضایی وی را به 
پلیس فتا احضار کردند.رئیس پلیس فتا استان ادامه داد: متهم پس از مشاهده 
مدارک و مســتندات پلیس نســبت به کلاهبرداری از شاکی اعتراف و هدف از 
این کار را درآمدزایی عنوان کرد.این مقام ســایبری با بیان اینکه کاربران هرگز 
فریب اینگونه آگهی ها را نخورند، اظهار داشــت: شهروندان در صورت برخورد با 
هرگونه مورد مشــکوک آن را از طریق وب سایت پلیس فتا به نشانی اینترنتی 
www.cyberpolice.ir و یا با شــماره تلفن 0963۸0 با کارشناسان ما در 

میان بگذارند.

اخبار کوتاه



آگهی تجدید مناقصه عمومی  کد آگهی 33- 1402 
ســازمانسیما،منظروفضایسبزشهریشهرداریکرج در نظر دارد احداث ساختمان ها و آلاچیق و سرایداری و... باغ محمد شهر را بصورت تجدید 

مناقصه عمومی به اشخاص حقوقی اقدام نماید.       
                                                          

مبلغاولیهبهریالموضوعتجدیدمناقصهردیف

65/457/744/153احداثساختمانهاوآلاچیقوسریداریو...باغمحمدشهر1

1- متقاضــی موظــف اســت جهــت اخــذ مــدارک شــرکت در مناقصــه عمومی 
 بــه ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت )ســتاد ایــران( بــه آدرس ســایت:

/http://www.setadiran.ir مراجعه نماید.
2-شرایطمتقاضی:

1-2– اشخاص حقوقی: اساسنامه مرتبط شرکت – کد اقتصادي – ارزش افزوده )قبل 
از انعقاد قرارداد ارائه نمایند درغیر این صورت ســپرده شرکت در مناقصه به نفع سازمان 
ضبط خواهد شــد( - آگهي تاســیس-آخرین تغییرات )روزنامه رسمي( و سایر مدارک 
ثبتــي- گواهینامه صلاحیت پیمانکاري رتبه ۵ ابنیه از ســازمان مدیریت و برنامه ریزی 

کشور، گواهی تائید صلاحیت ایمنی معتبر از وزارت کار و امور اجتماعی الزامی است.
*تبصره: شــرکت هایی که در سازمان سیما و منظر بیش از سه قرارداد جاری فارغ از 

مبلغ ریالی داشته باشند اجازه شرکت درمناقصه فوق را ندارند.
2-ســپرده شــرکت در تجدید مناقصه به مبلغ 3/272/887/207ریال به یکی از 

روش های ذیل ارائه گردد:
- ضمانتنامه بانکی معادل مبلغ فوق، که به مدت ســه ماه اعتبار داشــته و قابل تمدید 
باشــد. )شناســه ملی 14000287942، کد اقتصادی 411367759917، کدپســتی 

)3134851965
- واریز فیش نقدی به مبلغ فوق به حساب شماره 100100100121 بانک شهر 

4- مبلغ 2/000/000ریال بابت هزینه خرید اســناد مناقصه از طریق درگاه ســامانه به 
حساب شماره 700824126398بانک شهر 

5-برندگان نفر اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نباشند سپرده آنان به 
ترتیب ضبط خواهد شد.

6- سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج در رد یا قبول پیشنهادات 
مختار است.

7-هزینـه چاپ آگهـی به عهده برنـده مناقصه می باشد.
8- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج شده است.

9-مبلغ 10% کل پیشنهادی وجه نقد یا ضمانتنامه بانکی به عنوان سپرده حسن انجام 
تعهدات از برنده اخذ خواهد شد.

10- مبلغ قرارداد 100 % نقدی می باشد.
11-تاریخ انتشار د رسامانه از مورخ 1402/5/23به مدت 2 روز .

12-مهلت زمانی دریافت اسناد در سایت تاپایان وقت اداری مورخ1402/6/1
13- مهلت زمانی بارگذاری مستندات تا پایان وقت اداری مورخ1402/6/13

14-زمان بازگشایی در سایت ساعت8صبح مورخ 1402/6/14

امورقراردادهاوروابطعمومی
سازمانسیما،منظروفضایسبزشهریشهرداریکرج

رئیس مرکز عملیات ســازمان اطلاعات پلیس تهران از 
دستگیری 2 نفر از اراذل و اوباش سابقه دار که با عربده کشی 
و قدرت نمایی در حوالی خیابان »خالد اســلامبولی)وزرا(« 
باعث رعب و وحشــت شــهروندان شــده بودند خبر داد. 
سرهنگ »ســعید راســتی« در گفت وگو با پایگاه خبري 
پلیس، اخلال در نظم عمومی و ارعاب شهروندان خط قرمز 
مجموعه انتظامی عنوان کرد و اظهار داشت: پلیس قاطعانه و 
بدون اغماض با هرگونه تحرک سوء اراذل و اوباش و مخلان 
نظم و امنیت برخورد قانوني مي کند. در پی دریافت گزارشی 
از یکي از شــهروندان به مرکز فوریت هاي پلیسي 110 در 
خصوص نزاع و درگیری با ســلاح گــرم و اخلال در نظم و 
آســایش عمومی توســط چند نفر در که منجر به رعب و 
وحشت اهالی محله مذکور شده بودند، پیگیري موضوع در 

دستور کارماموران عملیات این پلیس قرار گرفت.سرهنگ 
راســتی با بیان اینکه ماموران این پلیس پس از تحقیقات 
صورت گرفته و با اشــرافیت اطلاعاتی، متهمان این پرونده 
را که از اراذل و اوباش ســابقه دار هستند شناسایی کردند، 
افزود:در این رابطه 2متهم مورد نظر دســتگیر شدند. این 
مقام انتظامی علت درگیری این افراد را اختلافات شخصی 
اعلام کرد و با اشــاره به اینکه متهمان برای ســیر مراحل 
قانونی در اختیار مرجــع قضائی قرار گرفتند و روانه زندان 
شــدند.رئیس مرکز عملیات سازمان اطلاعات پلیس تهران 
در پایان با اشاره به اینکه تمام تلاش مجموعه انتظامی برای 
برقراری نظم و امنیت در جامعه اســت، بیان داشت: امنیت 
محصول یک فرآیند جمعي اســت و به عنوان یک ضرورت 

همه مردم باید در این راستا به پلیس کمک کنند.

سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری 2 
مرد جوان که با اســتفاده از موتورسیکلت با پلاک مخدوش 
اقدام به موبایل قاپــی می کردند، خبر داد و گفت: متهمان 
به 10 فقره سرقت مشابه اعتراف کردند .سرهنگ »حسین 
مافی« در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس، در تشــریح این 
خبر بیان داشــت : نوزده مرداد ماه عملیات کلانتری 139 
مرزداران در حال گشت زنی در محدوده »خیابان فرشتگان« 
تهران به یک دســتگاه موتورســیکلت با پلاک مخدوش، 
مشکوک و موتورسوار را تحت مراقبت های ویژه پلیسی قرار 
می دهند.وی گفت: متهمان در همین حین با موتورسیکلت 
به سرعت به سمت مردی که در خیابان در حال استفاده از 
تلفن همراه خود بود مراجعه و تلفن همراه وی را ربوده و به 
سرعت از محل متواری شدند.این مقام انتظامی به اقدامات 

پیش دســتانه پلیــس و آمادگی هر چه تمــام تر ماموران 
کلانتری اشــاره کرد و گفت: با اعلام مشخصات متهمان به 
ســایر گشت های انتظامی و ایجاد طرح مهار، موتورسیکلت 
متهمان متوقف شد. متهمان برای فرار به ماموران حمله ور 
شده که با هوشمندی ماموران و شگرد های پلیسی متهمان 
زمینگیر و دستگیر شدند و با اشاره به اینکه در بررسی های 
بیشتر از متهمان دو دستگاه تلفن همراهی که در روز جاری 
ســرقت کرده بود کشف شد با انتقال متهمان به مقر پلیس 
مشــخص شد متهمان دارای ســوابق متعدد در امر سرقت 
میباشــد.وی ادامه داد: متهمان 1۸ ساله در تحقیقات اولیه 
به جرم خود و 10 فقره ســرقت مشابه با همکاری همدیگر 
معترف شدند که در این خصوص شناسایی مال باختگان و 

متهمان بهمراه پرونده تحویل مراجع قضایی شد.

بازداشت موبایل قاپ حرفه ای دستگیری ۲ شرور در تهران 


